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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07
 Mora Hasta (Hoy) 31-ene-22 4-ene-07

Comercial x
Máxima Consumo

       45 000 000,00 Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 
Mensual 

Tasa
 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

23-oct-18 31-oct-18 1,5 0,00 200 000 000,00 0,00
23-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 200 000 000,00 8 1 159 472,20
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 200 000 000,00 30 4 320 373,87
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 200 000 000,00 30 4 302 579,11
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 200 000 000,00 30 4 255 042,90
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 200 000 000,00 30 4 361 828,79
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 200 000 000,00 30 4 296 643,73
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 200 000 000,00 30 4 286 747,22
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 200 000 000,00 30 4 290 706,46
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 200 000 000,00 30 4 282 787,14
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 200 000 000,00 30 4 278 826,21

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 200 000 000,00 30 4 286 747,22
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 200 000 000,00 30 4 286 747,22
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 200 000 000,00 30 4 243 139,81
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 200 000 000,00 30 4 229 243,22
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 200 000 000,00 30 4 205 396,26
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 200 000 000,00 30 4 177 536,05
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 200 000 000,00 30 4 235 200,17
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 200 000 000,00 30 4 213 348,65
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 200 000 000,00 30 4 161 597,13
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 200 000 000,00 30 4 061 667,52
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 200 000 000,00 30 4 047 634,33
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 200 000 000,00 30 4 047 634,33

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 200 000 000,00 30 4 081 696,55
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 200 000 000,00 30 4 093 703,59
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 200 000 000,00 30 4 041 616,85
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 200 000 000,00 30 3 991 395,14
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 200 000 000,00 30 3 914 796,70
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 200 000 000,00 30 3 886 496,25
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 200 000 000,00 30 3 930 949,01
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 200 000 000,00 30 3 904 694,35
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 200 000 000,00 30 3 884 473,13
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 200 000 000,00 30 3 866 255,15
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 200 000 000,00 30 3 864 229,83
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 200 000 000,00 30 3 858 152,52

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 200 000 000,00 30 3 870 305,14
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 200 000 000,00 30 3 860 178,51
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 200 000 000,00 30 3 837 880,43
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 200 000 000,00 30 3 876 378,46
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 200 000 000,00 30 3 914 796,70
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 200 000 000,00 30 3 955 151,11

 200 000 000,00 160 664 048,99

200 000 000,00
160 664 048,99

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$360 664 048,99

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES

Resultados >>

1



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07
 Mora Hasta (Hoy) 31-ene-22 4-ene-07

Comercial x
Máxima Consumo

       45 000 000,00 Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 
Mensual 

Tasa
 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

27-oct-18 31-oct-18 1,5 0,00 60 000 000,00 0,00
27-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 60 000 000,00 4 173 920,83
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 60 000 000,00 30 1 296 112,16
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 60 000 000,00 30 1 290 773,73
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 60 000 000,00 30 1 276 512,87
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 60 000 000,00 30 1 308 548,64
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 60 000 000,00 30 1 288 993,12
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 60 000 000,00 30 1 286 024,17
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 60 000 000,00 30 1 287 211,94
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 60 000 000,00 30 1 284 836,14
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 60 000 000,00 30 1 283 647,86

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 60 000 000,00 30 1 286 024,17
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 60 000 000,00 30 1 286 024,17
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 60 000 000,00 30 1 272 941,94
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 60 000 000,00 30 1 268 772,97
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 60 000 000,00 30 1 261 618,88
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 60 000 000,00 30 1 253 260,81
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 60 000 000,00 30 1 270 560,05
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 60 000 000,00 30 1 264 004,60
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 60 000 000,00 30 1 248 479,14
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 60 000 000,00 30 1 218 500,26
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 60 000 000,00 30 1 214 290,30
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 60 000 000,00 30 1 214 290,30

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 60 000 000,00 30 1 224 508,96
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 60 000 000,00 30 1 228 111,08
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 60 000 000,00 30 1 212 485,06
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 60 000 000,00 30 1 197 418,54
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 60 000 000,00 30 1 174 439,01
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 60 000 000,00 30 1 165 948,87
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 60 000 000,00 30 1 179 284,70
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 60 000 000,00 30 1 171 408,31
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 60 000 000,00 30 1 165 341,94
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 60 000 000,00 30 1 159 876,55
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 60 000 000,00 30 1 159 268,95
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 60 000 000,00 30 1 157 445,76

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 60 000 000,00 30 1 161 091,54
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 60 000 000,00 30 1 158 053,55
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 60 000 000,00 30 1 151 364,13
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 60 000 000,00 30 1 162 913,54
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 60 000 000,00 30 1 174 439,01
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 60 000 000,00 30 1 186 545,33

 60 000 000,00 48 025 293,87

60 000 000,00
48 025 293,87

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$108 025 293,87

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES

Resultados >>

1
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